
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30212 Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100 1 Stück 35,72 35,72

Stahlfelge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30,
Kegelanschluss, Tragfähigkeit 575 kg bis 140 
km/hZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 6,08 kg

2 40062 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 2 Stück 1,43 2,86
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit,
Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

3 80504 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 3,74 3,74
Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, 
bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,17 kg

4 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 50,67
19% MwSt. 9,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 60,30

57413 Finnentrop - Heggen
Hollenbrocker Str. 56

Rechnung
Lieferung DI220201866 vom 15.02.2022; Ihre Referenznr.: 
TELEFONISCH;

Kundennr.: 51393
15. Februar 2022Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Johannes Triphaus
+49(0)54094034295
+49(0)54094034234
j.triphaus@buente.com

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201534 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,708

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
Auto Ackerschott GmbH
KFZ Meisterbetrieb
Hollenbrocker Str. 56
57413 Finnentrop
Deutschland
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